
ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 
 

                                                                      №   
 

                             

     ┌                                                                                  ┐ 

«О создании рабочей группы  

по организации работы ППМС-центра» 

 

 

В целях выполнения приказа департамента образования администрации 

Кстовского муниципального района от 11.01.2021 № Сл-126-14-33744/21 «Об 

утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») по созданию и организации 

работы ППМС-центра» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать рабочую группу по организации работы ППМС-центра (далее – рабочая 

группа). 

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы. 

3. Членам рабочей группы обеспечить своевременное выполнение мероприятий 

Дорожной карты 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента Сидневу И.Ф. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                        А.Н. Долгих 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение   

к приказу департамента образования 

администрации Кстовского  

муниципального района 

 

Состав рабочей группы  

по организации работы ППМС-центра 

 

 

Долгих Александр Николаевич Директор департамента образования 

администрации Кстовского 

муниципального района, председатель 

рабочей группы 

Сиднева Ирина Федоровна Заместитель директора департамента 

образования администрации Кстовского 

муниципального района, заместитель 

председателя рабочей группы 

Лебедева Наталья Дмитриевна Главный специалист сектора 

дошкольного и общего образования 

Члены муниципальной рабочей группы:  

Ромашева Ольга Анатольевна Начальник сектора дошкольного и 

общего образования 

Комарова Наталья Евгеньевна Начальник сектора дополнительного 

образования и воспитания 

Белова Ирина Анатольевна Начальник информационно-

методического отдела  

Пожванюк Мария Викторовна Директор МБУ ДО ЦВР 

Ващанова Галина Викторовна Директор МБОУ СШ № 6 

Архангельская Ирина Дмитриевна Заведующий МБДОУ д/с 32 

 

 

 

 

 


